etiam ex illis veritatem habebant, prout erant in appellatione ipsa

expresse, nec alique ex eisdem fundabantur in jure. Et quia ipsorum

appellantium non interfuerat in hujusmodi negotio appellare, non

admittebant appellationem eorum, nisi si et in quantam possent ad

hoc ex ahqua causa teneri et nisi in quantum dictus dominus papa

illam vellet aut duceret quomodoHbet admittendam. Et responsionem

suam hujusmodi ipsis appellantibus cum actis cause, si illa voluerint,

pro apostoHs concesserunt. Et ibidem in continenti, facta per dictos

dominos episcopos responsione premissa, prefati magistri Raymundus
Curti et Raymundus Folcaudi dixerunt quod non obstante respon-

[365]sione predicta stabant et stare volebant in appellatione sua

predicta. Acta fuerunt hec die et loco predictis, presentibus venera-

bihbus et discretis viris dominis Petro de Viridario, archidiacono

Majoricarum, Gilberto de Cantobrio, camerario ecclesie Sancti

Pa[p]uH, magistro Petro Rubei, notario Tholose, testibus supradi-

ctis, magistris Guillelmo Petri Barthe et Guillelmo de Roseriis, notariis^

dominorum episcoporum predictorum, testibus ad premissa, et me
Petro Boerii, tabelHone predicto, qui recepi.

BuLLA ^ JOANNIS XXII QUA AGGRAVAT SENTENTIAM LATAM ADVER-

sus Bernardum Delitiosi. — Avignon, 26 fevrier 1320.

Johannes, episcopus, servus sen^orum Dei, venerabilihus fratribus-

.. Appamiensi et .. Sancti Papuli episcopis salutem et apostolicam benedi-

ctionem. Cum nimis indecens videatur quod frater Bernardus DeHtiosi,

ordinis Minorum, pro tam enormibus criminibus condempnatus reH-

gionis adeo venerabiHs habitum extra dictum ordinem in carcere

deferat, presertim cum, si pro levioribus culpis esset ad ipsius ordinis

carcerem deputatus, hujusmodi habitum in eodemordinenondeferret,.

fraternitati vestre, de fratrum nostrorum consilio, per apostolica scri-

pta precipiendo, mandamus quatinus eidem fratri Bernardo, sublato

1. D'apres le meme ms., fol. 1921*.
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cujusvis tarditatis obstaculo, dictum habitum auferatis, ab omni miti-

gatione penitentie per vos eidem imposite, quam nobis et apostolice

Sedi reservamus, specialiter abstinendo, nisi a nobis super hoc

ahud receperitis in mandatis. Datum Avinioni, v kal. martii, ponti-

ficatus nostri anno quarto.

LIV

[366] EXCERPTUM ^ EX PROCESSU CANONIZATIONIS SANCTI ThOMAE
EPiscopi Herefordensis. — 1320.

In negotio canonizationis pie memorie domini Thome, quondam

Herefordensis episcopi, Sedes apostolica de quinque principaliter